

м. Черкаси

«07» листопада 2022 року

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКА СЛУЖБА ЧИСТОТИ»
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, (надалі – «Покупець»), в особі директора Слинко Ігоря Володимировича, діючого на підставі Статуту, з однієї сторони, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ «ОМЕГА-АВТОПОСТАВКА», (надалі – «Продавець»), в особі директора Дубовик Вікторії Іванівни, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, надалі іменовані «Сторони», уклали цей Договір про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується протягом 2022 року поставити та передати у власність Покупця товар, зазначений у Специфікації (Додаток 1), яка є невід'ємною частиною цього Договору, а Покупець – прийняти і оплатити товар. Передача товару Покупцю здійснюється згідно видаткових накладних.

1.2. Найменування товару – ДК 021:2015: 34330000-9 - Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (запасні частини до автомобіля КАМАЗ) (далі - Товар).

1.3. Кількість та ціни за одиницю Товару зазначені в Специфікації.

1.4. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків та потреб Покупця.

1.5. Поставка Товару здійснюється Продавцем протягом 5-ти днів з дня фактичного надходження заявки-замовлення від Покупця Товару на електронну адресу Виконавця: lucenko.elena@omega.page (заповнюється на етапі підписання договору).

II. Якість товару

2.1. Продавець гарантує якість Товару відповідно до вітчизняних стандартів, нормативно-технічної документації, технічних умов на Товар.

2.2. Покупець має право відмовитися від прийняття Товару, який не відповідає за якістю умовам Договору. Товар неналежної якості підлягає обов'язковому поверненню Продавцю. Товар повинен бути новим.

2.3. У разі поставки Товару неналежної якості, Продавець зобов'язується протягом 30 днів з моменту отримання Товару Покупцем за свій рахунок замінити неякісний Товар на Товар належної якості.

III. Сума договору

3.1. Сума цього Договору становить **1 372 608,06 гривень (один мільйон триста сімдесят дві тисячі шістсот вісім гривень 06 копійок)**, в тому числі ПДВ 228 768,01 (двісті двадцять вісім тисяч сімсот шістдесят вісім гривень 01 копійка).

3.2. Сума цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін, або залежно від реального фінансування видатків Покупця або фактичної потреби Покупця в Товарі.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Оплата за товар проводиться шляхом безготівкових розрахунків у національній валюті України за реквізитами Продавця, визначеними у цьому договорі на підставі видаткової накладної, разом надалі – Документи, протягом 20 (двадцяти) робочих днів від дати фактичного отримання Товару Покупцем та підписання відповідної видаткової накладної.

4.2. Оплата здійснюється за умови наявності у Документах посилання на повний номер і дату укладання даного Договору.

V. Термін та місце поставки Товару

5.1. Поставка Товару – передача Покупцю Товару, якість якого відповідає умовам, встановленим розділом 2 Договору. Товар поставиться Покупцю транспортом і за рахунок Продавця протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту отримання Продавцем заявки (у разі

Електронний підпис
Слинко Ігор
Володимирович
ЕДРПОУ/ЛПН
03328652
Підписано у Вчасно

Електронна печатка
Комунальне підприємство
"Черкаська служба чистоти"
ЕДРПОУ/ЛПН
03328652
Підписано у Вчасно

Електронний підпис
Дубовик Вікторія
Іванівна
ЕДРПОУ/ЛПН
33010822
Підписано у Вчасно

Електронна печатка
ТОВ "Омега"
ЕДРПОУ/ЛПН
33010822
Підписано у Вчасно

усної – з подальшим письмовим підтвердженням) від Покупця на умовах DDP – Черкаська область, місто Черкаси, вулиця Чайковського, 117 («Інкотермс», у редакції 2020 року).

Заявка на Товар має містити інформацію про асортимент Товару та його кількість.

5.2. Місце поставки Товару – Черкаська область, місто Черкаси, вулиця Чайковського, 117, КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКА СЛУЖБА ЧИСТОТИ» ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі (при наявності фінансування) сплатити за поставлені Товари на умовах цього Договору;

6.1.2. Приймати поставлений Товар згідно з Документами;

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати Договір, у разі невиконання Постачальником зобов'язань за Договором, повідомивши його про це протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту прийняття такого рішення. Договір вважається розірваним на п'ятнадцятий день з моменту повідомлення;

6.2.2. Контролювати поставку Товару в строки та на умовах, встановлених цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків та потреб у Товарі;

6.2.4. Повернути документи Продавцеві без здійснення оплати в разі неналежного їх оформлення (відсутність печатки, підписів, посилання на повний номер і дату укладання цього Договору тощо);

6.3. Продавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару на умовах цього Договору;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, встановленим розділом II цього Договору;

6.3.3. Надавати вичерпну інформацію Покупцеві на його вимогу, щодо строків та умов поставки Товару.

6.3.4. Належним чином виконувати інші обов'язки, що встановлені цим Договором або впливають з нього.

6.4. Продавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар на умовах цього Договору;

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником достроково розірвати Договір, повідомивши його про це протягом 10 (п'ятнадцяти) календарних днів з моменту прийняття такого рішення. Договір вважається розірваним на п'ятнадцятий день з моменту повідомлення.

VII. Відповідальність сторін

7.1. За порушення умов Договору щодо якості та кількості Товару, Продавець сплачує Покупцеві штраф у розмірі 20% вартості недоброякісного Товару та/або недопоставленої кількості Товару. Витрати щодо заміни недоброякісного Товару та допоставки належної кількості Товару покладаються на Продавця.

7.2. За порушення строків поставки товару Продавець сплачує пеню в розмірі 0,1% вартості недопоставленого Товару за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів з Продавця додатково стягується штраф у розмірі 7% вказаної вартості Товару.

7.3. Сплата неустойки (штрафу, пені) і відшкодування збитків, завданих неналежним виконанням обов'язків, не звільняють Сторони від виконання зобов'язань за Договором крім випадків, передбачених законодавством України та Договором.

7.4. Відмова від встановлення на майбутнє будь-яких господарських відносин зі Стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Покупцем до Продавця за невиконання Продавцем будь-якого одного чи кількох зобов'язань, передбачених умовами цього Договору.

7.5. Сторона, яка внаслідок порушення зобов'язань за цим Договором спричинила збитки, зобов'язана відшкодувати їх відповідно до Цивільного кодексу України з урахуванням порядку, визначеного статтями 224 – 229 Господарського кодексу України.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони повністю або частково звільняються від виконання зобов'язань по Договору у випадках, коли виконання стає неможливим внаслідок дії обставин непереборної сили, які виникли після підписання Договору, а саме: надзвичайні та невідворотні обставини, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами договору обов'язків згідно із законодавчими та іншими нормативними актами, а саме: загроза війни, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи але не обмежуючись ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, дії суспільного ворога, збурення, акти тероризму, диверсії, піратства, безладу, вторгнення, блокада, революція, заколот, повстання, масові заворушення, введення комендантської години, карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України, експропріація, примусове вилучення, захоплення підприємств, реквізиція, громадська демонстрація, блокада, страйк, аварія, протиправні дії третіх осіб, пожежа, вибух, тривалі перерви в роботі транспорту, регламентовані умовами відповідних рішень та актами державних органів влади, закриття морських проток, ембарго, заборона (обмеження) експорту/імпорту тощо, а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, а саме: епідемія, сильний шторм, циклон, ураган, торнадо, буревій, повінь, нагромадження снігу, ожеледь, град, заморозки, замерзання моря, проток, портів, перевалів, землетрус, блискавка, пожежа, посуха, просідання і зсув ґрунту, інші стихійні лиха тощо, які перешкоджають Стороні належним чином виконувати зобов'язання за Договором.

8.2. На період дії обставин непереборної сили строки виконання зобов'язань, передбачені цим Договором, продовжуються на період дії цих обставин.

8.3. Факт виникнення обставин, передбачених пунктом 8.1 цього Договору, дата їх настання, а також тривалість підтверджуються відповідними документами (сертифікатами), виданими Торгово-промисловою палатою України.

8.4. Сторона, яка не має можливості виконати свої обов'язки внаслідок діє обставин, передбачених пунктом 8.1 цього Договору, повинна негайно повідомити іншу Сторону про виникнення обставин непереборної сили в письмовій формі з наступним документальним підтвердженням протягом 5-и робочих днів відповідно до пункту 8.3 цього Договору.

8.5. Сторони не можуть нести відповідальність за наслідки, зумовлені обставинами непереборної сили. До Сторони, яка зазнала дії обставин непереборної сили, не можуть бути застосовані господарські санкції, передбачені положеннями розділу 7 цього Договору, у разі якщо ця Сторона своєчасно і належним чином повідомила іншу Сторону про виникнення таких обставин згідно з пунктом 8.4 цього Договору.

IX. Антикорупційні застереження

9.1. При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів або передачу цінностей, прямо або опосередковано, будь-яким особам, для впливу на дії чи рішення цих осіб з метою отримати які-небудь неправомірні переваги чи на інші неправомірні цілі.

9.2. При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не здійснюють дії, що кваліфікуються законодавством, як дача /отримання / пропонування неправомірної винагороди (вигоди) а також дії, що порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом.

9.3. Кожна із Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не поійменованими у цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

9.4. Під діями працівника, здійснюваними на користь стимулюючої його Сторони, розуміються:

9.4.1. надання невинуватених переваг у порівнянні з іншими контрагентами;

9.4.2. надання будь-яких гарантій;

9.4.3. прискорення існуючих процедур;

9.4.4. інші дії, що виконуються працівником в рамках своїх посадових обов'язків, але йдуть врозріз з принципами прозорості та відкритості взаємин між Сторонами.

9.5. У разі виникнення у Сторони підозр, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких антикорупційних умов, відповідна Сторона зобов'язується повідомити іншу Сторону у письмовій формі. Після письмового повідомлення, відповідна Сторона має право призупинити виконання зобов'язань за цим Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться. Це підтвердження повинно бути надіслане протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати направлення письмового повідомлення.

9.6. У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана послатися на факти або надати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підставу припускати, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких положень цих умов контрагентом, його афілійованими особами, працівниками або посередниками виражається в діях, які кваліфікуються відповідним законодавством, як дача/одержання/пропонування неправомірної винагороди (вигоди), комерційний підкуп, а також діях, що порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів про протидію легалізації доходів, отриманих злочинним шляхом.

9.7. Сторони цього Договору визнають проведення процедур щодо запобігання корупції і контролюють їх дотримання. При цьому Сторони докладають розумні зусилля, щоб мінімізувати ризик ділових відносин з контрагентами, які можуть бути залучені в корупційну діяльність, а також надають взаємне сприяння один одному в цілях запобігання корупції. При цьому Сторони забезпечують реалізацію процедур з проведення перевірок з метою запобігання ризиків залучення Сторін у корупційну діяльність.

9.8.3 метою проведення антикорупційних перевірок Продавець зобов'язується у будь-який час протягом дії цього Договору за письмовим запитом Покупця надати інформацію про ланцюжок бенефіціарних власників (вигодонабувачів, контролерів) Продавця, включаючи (у тому числі, кінцевих) з додаванням підтверджуючих документів (далі - Інформація). Інформація надається на паперовому носії, завірена підписом належним чином уповноваженої посадової особи Продавця, у визначений Покупцем розумний строк. Датою надання Інформації є дата отримання Продавцем поштового відправлення.

9.9. Сторони гарантують повну конфіденційність при виконанні антикорупційних умов цього Договору, а також відсутність негативних наслідків як для Сторони Договору в цілому, так і для конкретних працівників Сторони Договору, які повідомили про факт порушень.

X. Вирішення спорів

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

XI. Строк дії договору

11.1. Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін, і діє до 31.12.2022р. та до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

11.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11.3. Дія Договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної у договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

XII. Інші умови

12.1. Зміни до Договору оформляються додатковими угодами, які підписуються Сторонами.

12.2. Умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- зміни умов та порядку оплати у разі прийняття після укладення Договору нормативно-правових актів, які регулюють питання оплати за рахунок державних коштів, відповідно до правил, установлених такими актами;
- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;
- продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки

фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

- погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;
- зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування.

12.3. З метою дотримання положень Закону України «Про захист персональних даних» Продавець та Покупець, зокрема їхні представники - фізичні особи, надають Сторонам Договору безстрокову згоду на обробку своїх персональних даних в базах персональних даних Сторін цього Договору і підтверджують, що повідомлені про включення їх персональних даних до баз персональних даних Сторін з метою забезпечення реалізації цивільно-правових та господарсько-правових відносин, адміністративно-правових, податкових, відносин у сфері бухгалтерського обліку та інших відносин, які вимагають обробки персональних даних відповідно до чинного законодавства України. Сторони Договору, зокрема їхні представники - фізичні особи, проінформовані про свої права відповідно до Закону України «Про захист персональних даних».

12.4. Підписуючи цей Договір Сторони погодили використання кваліфікованого електронного підпису в документообігу в межах виконання цього Договору, в тому числі, при складанні первинних документів. Сторонами погоджено використання такого кваліфікованого електронного підпису в порядку і на умовах передбачених чинним законодавством України.

12.5. Сторони погодили, що додаткові угоди до цього Договору, Додатки, Специфікації, які є невід'ємною частиною цього Договору, а також первинні документи на виконання цього Договору будуть складатися Сторонами в електронному вигляді із дотриманням законодавства про електронні документи та електронний документообіг та законодавства у сфері кваліфікованого електронного підпису. У разі складання таких документів у електронному вигляді та підписання їх з використанням кваліфікованого електронного підпису, використання печатки Сторонами не є потрібним.

ХІІІ. Додатки до договору

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Додаток № 1 — Специфікація.

XIV. Адреси і банківські реквізити Сторін

ПРОДАВЕЦЬ:	ПОКУПЕЦЬ:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВО- ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ «ОМЕГА- АВТОПОСТАВКА»	КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКА СЛУЖБА ЧИСТОТИ» ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Юридична та поштова адреса: 62495, Україна, Харківська обл., Харківський р-н, смт. Васищево, вул. Промислова, 1 код ЄДРПОУ 33010822 ПІН 330108220234 IBAN: UA063808050000000026007414415 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК" МФО 380805 Тел./факс: +38 (057) 713 69 00 Тел.: +38 (050) 403 69 00 E-mail: lucenko.elena@omega.page Директор _____ Вікторія ДУБОВИК м.п.	Юридична та поштова адреса: 18028, м. Черкаси, вул. Чайковського, 117 код ЄДРПОУ 03328652 ПІН 033286523015 IBAN: UA083052990000026008011610882, IBAN: UA053052990000026003011606062, IBAN: UA943052990000026004011601419, в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299 тел.: (0472) 64-34-66 – бухгалтерія, E-mail: chistota_ck@ukr.net Директор _____ Ігор СЛИНЬКО м.п.

СПЕЦИФІКАЦІЯ
(запасні частини до автомобіля КАМАЗ)

№	Назва	Артикул	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Вартість, грн. з ПДВ
1.	Сидіння в зборі	5320-6800010	1	8152,80	8152,80
2.	Амортизатор КамАЗ, МАЗ сидіння <ДК>	11,680901	1	429,24	429,24
3.	торсіон підвіски	5320-6804623	1	172,32	172,32
4.	Механізм переміщення сидіння правий в зборі	5320-6804110	1	1060,80	1060,80
5.	Механізм переміщення сидіння водія лівий в зборі	5320-6804111	1	1060,80	1060,80
6.	Спинка сидіння водія	5320-6803010	1	1619,28	1619,28
7.	Підніжка КамАЗ права	5320-8405014	1	649,56	649,56
8.	Підніжка КАМАЗ ліва	5320-8405015	1	314,16	314,16
9.	Щиток підніжки правий КамАЗ	5320-8405110	1	685,20	685,20
10.	Щиток підніжки лівий КамАЗ	5320-8405111	1	511,20	511,20
11.	Щиток грязьовий правий КАМАЗ у зб.	5320-8403274	1	856,32	856,32
12.	Щиток грязьовий лівий КАМАЗ у зб.	5320-8403275	1	815,64	815,64
13.	Крило переднє праве КамАЗ	5320-8403012	1	962,16	962,16
14.	Крило переднє ліве КамАЗ	5320-8403013	1	1060,80	1060,80
15.	Крило заднє праве	5320-8403020	1	2705,88	2705,88
16.	Крило заднє ліве	5320-8403021	1	2459,76	2459,76
17.	Щиток грязьовий задньої частини крила нижній	5320-8403185	1	166,92	166,92
18.	Омивач електрич. КАМАЗ, КРАЗ 24v у зб. з бачком	1112,5208	1	613,92	613,92
19.	Моторедуктор склоочисний. КАМАЗ, МАЗ, КРАЗ 24В 7,2Вт <ДК>	16,373	1	1056,48	1056,48
20.	Реле скла склоочисника	3502.3777010	1	975,84	975,84
21.	Щітка склоочисника КАМАЗ (L=500 мм, н/о з 1996 року)	341-5205900	8	119,76	958,08
22.	Склопідйомник КАМАЗ <ЄВРО> двері прав. у зб.	53205-6104010	1	2340,12	2340,12
23.	Склопідйомник КАМАЗ ЄВРО двері лівої (з широкою планкою) у зборі	53205-6104011	1	708,72	708,72
24.	Ущільнювач дверей КАМАЗ ПРЕМІУМ (м'який, губчастий, 4,2 м)	5320-6107147-20	2	388,68	777,36
25.	Ущільнювач отвору дверей КАМАЗ	5320-6107062-20P	2	283,92	567,84
26.	Електродвигун обігрівача МАЗ 5342, - 6422 24В, 27Вт	492,373	1	116,64	116,64
27.	Кільце ущільнювальне, р/к	12.8603407-01	2	128,40	256,80
28.	Кільце ущільнювальне, р/к	13.8603407-01	2	128,40	256,80
29.	Кільце ущільнювальне, р/к	14.8603407-01	1	128,40	128,40
30.	Манжет, р/к	12.8603401-01	1	128,40	128,40
31.	Манжет, р/к	13.8603403-11	1	128,40	128,40
32.	Манжет, р/к	14.8603403-11	1	128,40	128,40
33.	Глушник КАМАЗ-54115 <ДК>	54115-1201010	1	1254,00	1254,00
34.	Патрубок приймальний КАМАЗ <ЄВРО> на ТКР Scwitzer (широкий)	54115-1203010-20	2	2195,04	4390,08
35.	Металорук ЄВРО з фланцями у зб. нерж. <ДК>	54115-1203012-01	2	1011,12	2022,24
36.	Металорук ЄВРО з фланцями у зб. гофр. нерж. (TEMPEST)	54115-1203012-02	2	1024,20	2048,40
37.	Прокладка труби приймальної ЗІЛ,КАМАЗ (вир-во Україна)	5320-1203020	4	20,16	80,64

№	Назва	Артикул	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Вартість, грн. з ПДВ
38.	Прокладка патрубкa приймального КАМАЗ (вир-во Фрітекс)	53215-1203023	2	44,88	89,76
39.	Радіатори вод. охолодж. КАМАЗ 54115 з підвищ.тепловідд (3-х рядн.)	54115-1301010-10	1	18000,00	18000,00
40.	Подушка кріплення радіатора	5320-1302037	4	19,32	77,28
41.	Буфер кріплення радіатора	5320-1302040	4	64,20	256,80
42.	Подушка підвіски радіатора КАМАЗ	5320-1302060-10	4	18,84	75,36
43.	Кран зливний у зборі (латунний)	5320-8105010	2	55,32	110,64
44.	Кран зливної системи охолодження у зборі <ДК>	5320-1305010	2	142,56	285,12
45.	Патрубок радіатора КАМАЗ верхній силікон. (TEMPEST)	5320-1303010	2	514,92	1029,84
46.	Патрубок радіатора КамАЗ 5320 нижній (СИЛІКОН червоний, D=70 мм, L=200 мм) з хомутами	5320-1303026	2	286,56	573,12
47.	Рукав радіатора середн. КАМАЗ (Ф68х120)	5320-1303027	2	59,52	119,04
48.	Прокладка патрубкa відвод. водяного насоса КамАЗ	5320-1303063	2	2,16	4,32
49.	Диск зчепл. відомий КАМАЗ б/асб (RIDER)	142-1601130	4	2259,72	9038,88
50.	Важель відтяж. сцепл.(лапка корзини) КАМАЗ <ДК>	14,1601086	8	216,24	1729,92
51.	Ось вилки важеля КАМАЗ натискного диска	14,1601113	8	75,00	600,00
52.	Петля пружини кільця зчеплення. упорного КАМАЗ	14,1601275	8	7,56	60,48
53.	Пластина опорна КамАЗ гайки регульовальної	14,160111	8	73,20	585,60
54.	Пластина запірна регульовальної гайки	14,1601111	8	32,40	259,20
55.	Важіль валу вилки	14,1601217	1	1147,92	1147,92
56.	Вал вилки зчеплення КАМАЗ <ДК>	14,1601215	1	979,92	979,92
57.	Прес-маслянка М8х1х45 кутова <ДК>	DK-0008	2	6,60	13,20
58.	Втулка вилки вимк. зчеплення КАМАЗ	14,1601216	2	162,00	324,00
59.	Виделка вимк. зчеплення КАМАЗ	14,1601203	1	597,60	597,60
60.	Шланг мастила муфти КамАЗ в зб. <ДК>	14,160123	2	56,76	113,52
61.	Пружина муфти зчеплення КАМАЗ	14,1601188	2	9,72	19,44
62.	Муфта підшипника виж. КАМАЗ із підш. у зб. <ДК>	14,160118	2	747,72	1495,44
63.	Кришка підшипника перв. вала кришка 40 <ДК>	14,170104	2	1181,04	2362,08
64.	Сальник валу первинного КПП КАМАЗ (230) Viton (RIDER)	RD.14.1701230.V	2	80,40	160,80
65.	Сальник вала первинного КПП КАМАЗ (238) червоний ПРЕМІУМ <ДК>	14,1701238	2	12,96	25,92
66.	Вал первинний КПП КАМАЗ (15 КПП) ПРЕМІУМ у зборі	15,1701025	2	5114,64	10229,28
67.	Підшипник 264706Е вал вторичн. КПП ЗІЛ, вал провід. КПП КамАЗ, УРАЛ <ДК>	264706	2	126,00	252,00
68.	Підшипник 170412Л (412NMB) перв.вал КПП задн. КамАЗ, ЗІЛ, УРАЛ <ДК>	170412Л	1	1545,96	1545,96
69.	вал первинний коробки передач	142,170103	1	3919,56	3919,56
70.	Фланець Євро	142,170124	1	1272,72	1272,72
71.	Гайка валу вторинного КПП КАМАЗ (М39х2)	870510	1	304,80	304,80
72.	Підшипник 50412 (6412N) зад.вала відом. КПП КамАЗ, роздат. КРАЗ <ДК>	14,1701032	1	591,84	591,84
73.	Сальник 180 з пруж. ПРЕМІУМ <ДК>	864180	1	30,24	30,24
74.	Підшипник 3610 (22310CCW33C3) зад.опора пром. вала КПП КамАЗ, ЗІЛ, УРАЛ <ДК>	3610 (22310CCW33C3)	1	817,92	817,92
75.	Р/к КПП КамАЗ (пароніт) (прокл. матеріал Trial Isa) <ДК>	5320-1700000	1	142,08	142,08
76.	Опора важеля КПП КАМАЗ у зб. <ДК>	14.1702200-10	1	2227,56	2227,56

№	Назва	Артикул	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Вартість, грн. з ПДВ
77.	Фланець КПП <ДК>	14,170124	1	745,08	745,08
78.	Важіль переکل. передач	14.1702222-10	1	849,72	849,72
79.	сапун у зборі	14,170217	2	67,08	134,16
80.	Виделка переکل. 1-й пер. та задн. ходу КАМАЗ	14,1702024	1	687,96	687,96
81.	Сухар вилки КАМАЗ <ДК>	14,1702029	2	202,08	404,16
82.	Вилка перекл. 4,5-й пер. КАМАЗ	14,1702033	1	1408,32	1408,32
83.	Сухар вилки КамаЗ (повзун)	14,1702035	2	128,76	257,52
84.	Шестерня третьої передачі	14,1701051	1	330,96	330,96
85.	Кільце В40 ГОСТ 13941-64	14.1701067	1	38,52	38,52
86.	Підшипник 592708M1 пер.опора відом.вала КПП (RIDER)	70-592708M1	1	532,20	532,20
87.	Синхронізатор КамаЗ 4-5 пер. <ДК>	14,1701151	1	4883,04	4883,04
88.	Шайба упорна шестерні 4-ої передачі втор.вала	14,1701144	2	281,16	562,32
89.	Шестерня 4-пер. вала втор.	14,1701115	1	1728,60	1728,60
90.	Втулка проміжна вторинний вал 14 КПП КамаЗ (без діляника)	14,1701143	1	121,56	121,56
91.	Втулка шестерні 4-й пер. КАМАЗ	14,1701139	1	467,88	467,88
92.	Шестерня 3-передачі валу втор. КАМАЗ	14,170113	1	2116,80	2116,80
93.	Синхронізатор КАМАЗ 2-3 пер. (складання)	14,170115	1	2790,36	2790,36
94.	Вал вторинний КПП КАМАЗ	14,1701105	1	4796,28	4796,28
95.	Підшипник 664916Е втор.вала КПП КамаЗ <ДК>	664916Е	1	309,36	309,36
96.	Шестерня 1-пер. вала втор. КАМАЗ	14,1701112	1	7047,12	7047,12
97.	Підшипник 664916Е втор.вала КПП КамаЗ <ДК>	664916Е	1	309,36	309,36
98.	Втулка шестерні 1-ї передачі	14.1701282	1	4301,40	4301,40
99.	Муфта вкл. 1-й пров. і заднього ходу з втулкою в компл.	14,170158	1	3089,52	3089,52
100.	Втулка шестерні задн. ходу валу вторинного КамаЗ	14,1701278	1	631,92	631,92
101.	Шестерня 4-пер. валу пром. КАМАЗ	14,1701055	1	2352,60	2352,60
102.	Шестерня приводу валу пром. КАМАЗ	14,1701056	1	2881,80	2881,80
103.	Кільце В65 ГОСТ 13942-68	14,1701063	1	48,36	48,36
104.	Тяга керування пром. з гол. в зб.(на 15 КПП)	15-1703280	1	603,36	603,36
105.	Кронштейн у зб.	14,1703284	1	1195,20	1195,20
106.	Пружина обмежувального шарніру	14.1703268	1	64,20	64,20
107.	Болт валу кард. моста задн. з гайкою та гровером КАМАЗ <ДК>	853063	16	37,56	600,96
108.	Хрестовина вала кард. КАМАЗ, ЗІЛ в сб.СТАНДАРТ <ДК>	5320-2201025	4	583,56	2334,24
109.	Хрестовина валу кард. МАЗ, КраЗ з масл. (задн., середн. міст) <ДК>	4310-2205025-02	4	1062,48	4249,92
110.	Підшипник 27310НА-6 міст передн., пор., задн. КамаЗ <ДК>	27310	2	416,04	832,08
111.	Підшипник 27911А-6У колесо зубчасте моста передн., пор., задн. КамаЗ, ЗІЛ <ДК>	864769	2	629,40	1258,80
112.	Шестерня ведена конічна і ведуча циліндрична в зборі	53205-2402064-90	1	2953,20	2953,20
113.	Шестерня вед. циліндр. Z=15 Євро-1	53205-2402110-40	1	5691,60	5691,60
114.	шестерня ведена конічна	5320-2402060	1	5821,32	5821,32
115.	Підшипник 102409 пром. та зад. мостів КамаЗ <ДК>	102409М	2	613,44	1226,88
116.	Камера гальм. з пружинним енергоакк (тип 20/20 в зб.) STANDARD <ДК>	100.3519100-1	4	2342,04	9368,16
117.	Картер головної передачі задн. мосту Євро	53205-2402015	1	20000,04	20000,04
118.	Шестерня ведена конічна	5320-2402017	1	5880,72	5880,72

№	Назва	Артикул	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Вартість, грн. з ПДВ
119.	Підшипник 12310KM (NF310) міст задній КАМАЗ, кулак поворотний МА3 (виробництво СПЗ-4)	12310	1	614,64	614,64
120.	Прокладка картера КамАЗ (прокл. матеріал Trial Isa) <ДК>	5320-2402034	4	47,04	188,16
121.	Фланець валу провідного ЄВРО (вир-во Україна)	53205-2402036	3	1839,48	5518,44
122.	Сальник 176 з пруж. ПРЕМИУМ <ДК>	864176	4	33,72	134,88
123.	Диференціал КАМАЗ, КАМАЗ ЄВРО міжосьовий у зб.	53205-2506010	1	15681,12	15681,12
124.	Шестерня ведуча конічна в зборі	5320-2502012	1	14445,00	14445,00
125.	Диференціал заднього мосту в зборі	53215-2403010-40	1	20672,40	20672,40
126.	Пара конічна моста середн. КАМАЗ <ДК>	5320-2502020	1	4524,72	4524,72
127.	Шестерня пром. мосту ведуча	5320-2502017	1	4924,20	4924,20
128.	Підшипник 310 (6310) ВОМ Т-40, вал проміж. КПП МТЗ, міст порівн. КамАЗ <ДК>	310А	2	255,72	511,44
129.	Сальник 180 з пруж. ПРЕМИУМ <ДК>	864180	1	30,24	30,24
130.	Вал мосту середн. КамАЗ задн.	5320-2502201	1	805,20	805,20
131.	втулка розпірна	5320-2502029	1	508,92	508,92
132.	Піввісь моста задн. та середн. КАМАЗ ЄВРО ліва довга	53229-2403069	1	12936,60	12936,60
133.	Манжет	864158-10	1	430,20	430,20
134.	Муфта лівої чашки диференціала	55102-2403026	1	2377,68	2377,68
135.	Чашка диференціалу КАМАЗ <ЄВРО> моста задн. компл.	53229-2403016	1	6739,32	6739,32
136.	Гайка подшип. бугель нов.обр. (велика різьблення) КАМАЗ ЄВРО	53205-2403040	4	162,00	648,00
137.	Підшипник 6-7516 (32216) (BBC-R)	7516	1	530,52	530,52
138.	Шайба опорна жердина. півосі 124x76x2	5320-2403051	4	87,60	350,40
139.	Шестерня піввісь КАМАЗ <ЄВРО> Z = 20x22 моста заднього <ДК>	53205-2403050	4	879,96	3519,84
140.	Хрестовина МОД <ДК>	5320-2506060	2	766,56	1533,12
141.	Сателіт диференціалу	5312-1403054	8	1444,56	11556,48
142.	Шайба опорна сателіту диф. задн. мосту	5320-2403058	8	20,52	164,16
143.	Шестерня ведена циліндр. Z=47	5320-2402120-40	1	4554,72	4554,72
144.	Піввісь моста задн. та середн. КАМАЗ ЄВРО-1 права коротка Z=20	53205-2403070	1	8121,84	8121,84
145.	Піввісь моста задн. та середн. КАМАЗ <ЄВРО> права коротка Z=20	53229-2403070	1	10465,08	10465,08
146.	Піввісь моста задн. та середн. КАМАЗ <ЄВРО> ліва довга Z=20	53205-2403071	1	6745,44	6745,44
147.	Шестерня конічна привода мосту заднього КАМАЗ	53212-2506126	1	958,56	958,56
148.	головна передача	53205-2502011-10	1	99125,04	99125,04
149.	Шайба опорна сателіта МОД	5320-2506058-02	4	18,72	74,88
150.	Сателіт диференціала міжосьового КамАЗ (RIDER)	53212-2506054	4	260,04	1040,16
151.	Хрестовина МОД <ДК>	5320-2506060	1	766,56	766,56
152.	Муфта блокування міжосьов. диференціалу	5320-2509053	1	1816,92	1816,92
153.	Муфта шестерні привода МОД	5320-2506131	1	765,72	765,72
154.	Шайба диференціалу КАМАЗ (середнього мосту, 105x86x1,6)	5320-2506065	1	113,40	113,40
155.	Шестерня конічна привода мосту заднього КАМАЗ	53212-2506126	1	958,56	958,56
156.	Лист ресори №3 передн. КАМАЗ 1445мм	55111-2902103-01	2	1313,04	2626,08
157.	Лист ресори №2 передн. КАМАЗ 1575мм	55111-2902102-01	2	1195,32	2390,64
158.	Лист ресори №1 передн. КАМАЗ 1675мм корінний	55111-2902100	2	1683,24	3366,48

№	Назва	Артикул	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Вартість, грн. з ПДВ
159.	Ресора передн. КАМАЗ 55111 15-лист. (55111-2902012-01)	751015KZ-2902012-01	2	11826,24	23652,48
160.	Палець вушка ресори передн. КамАЗ <ДК>	5320-2902478	2	287,88	575,76
161.	Вушко ресори передньої з втул. КамАЗ <ДК>	5320-2902020	1	860,16	860,16
162.	Втулка вушка ресори (сталева)	5320-2902028	2	202,44	404,88
163.	Стремянка ресори передньої КАМАЗ L=240 M20x1,5 (з гайкою і гровером) вир-во Україна	5320-2902408	4	208,56	834,24
164.	Сухар ресори передньої КамАЗ <ДК>	5320-2902520	4	298,44	1193,76
165.	Палець сухаря ресори КАМАЗ,ЗІЛ (130-2912547)	5320-2902547	4	31,56	126,24
166.	Вкладиш кронштейна ресори передньої КАМАЗ <ДК>	5320-2902545	8	46,68	373,44
167.	Амортизатор ПАЗ 3205, КамАЗ 53212	A64.2905006	2	859,08	1718,16
168.	Втулка вушка амортизатора КамАЗ Преміум <ДК>	53212-2905486	16	18,00	288,00
169.	Палець міцнів. амортизатора КАМАЗ	53212-2905418	2	173,88	347,76
170.	кронштейн	5320-2905535	1	742,44	742,44
171.	кронштейн	5320-2905534	1	742,44	742,44
172.	Вісь балансиру підвіски задн. КАМАЗ з кроншт. 10т	5511-2918050	1	15656,16	15656,16
173.	Кришка башмака КамАЗ (алюміній)	5320-2918120	4	247,44	989,76
174.	Гайка черевика КАМАЗ балансиру ПРЕМІУМ (M80x2.0)	5320-2918169	2	534,96	1069,92
175.	Кільце завзяте черевика КАМАЗ	5320-2918255	4	340,08	1360,32
176.	Пильовик черевика КАМАЗ <ДК>	5320-2918180-02	4	82,44	329,76
177.	Штанга реактивна КАМАЗ з РМШ у зборі з гайками M30x1,5 <ДК>	5511-2919012-16	6	4810,20	28861,20
178.	Шпилька балансиру КАМАЗ M27x86	853302	8	235,56	1884,48
179.	Гайка M30x1,5 пальця реактив. КАМАЗ, Краз Н = 26-27 мм.анод.<ДК>	5511-2919031	8	61,56	492,48
180.	Важель верхній КАМАЗ	5320-2919072	2	602,04	1204,08
181.	Важіль верхній (аналог-5320)	65115-2919072	2	1683,96	3367,92
182.	Стремянка ресори задньої КАМАЗ 10 тн M27x2,0 (без гайки, L=420) <ДК>	5511-2912408-10	4	459,12	1836,48
183.	Чашка балансиру захисна КАМАЗ <ДК>	5320-2918184	4	89,16	356,64
184.	Сальник черевика балансиру КАМАЗ без пружини	864118	4	50,52	202,08
185.	Втулка башм. балансиру КАМАЗ P0 100x88 Al <ДК>	5320-2918074-P0	8	267,24	2137,92
186.	Башмак балансиру з втулками	55111-2918070	2	6166,44	12332,88
187.	Пильовик пальця реакції. КАМАЗ	5320-2919127-02	12	12,12	145,44
188.	Вкладиш пальця реактивного КАМАЗ внутр. сталь 45, холодна. видавл.	5511-2919034	24	165,24	3965,76
189.	Палець реактивний КАМАЗ ПРЕМІУМ (M30x1,5, під гайку та шплінт) (DETALKA)	5511-2919030	12	497,52	5970,24
190.	Ресора задн. КАМАЗ 55111 14-аркуш.	55111-2912012-01	2	20662,32	41324,64
191.	Лист ресори №1, 2 задн. КАМАЗ 1450мм корінний, 90x14, на 14ти лист/рес	55111-2912101-01	4	2579,52	10318,08
192.	Лист ресори №3 задн. КАМАЗ 55111, 4310 (90x12-1464мм)	4310-2912103	2	2140,80	4281,60
193.	Лист ресори №4 задн. КАМАЗ на 14ти лист/рес 1150мм	55111-2912104-01	2	2132,28	4264,56
194.	Кільце манжети маточини КАМАЗ передньої (RIDER)	5320-3103050	2	213,00	426,00
195.	Кулак поворотний правий	53205-3001014-10	1	16306,80	16306,80
196.	Підшипник 455220 (шкворень КамАЗ Євро) <ДК>	НК 455220	4	102,24	408,96
197.	Втулка розпирна шкворня (вир-во Україна)	53205-3001017	2	15,36	30,72

№	Назва	Артикул	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Вартість, грн. з ПДВ
198.	Шкворень КАМАЗ <ЄВРО>	53205-3001019-10	4	359,16	1436,64
199.	Сальник кулака повор КАМАЗ ЄВРО	53205-3001050	4	110,76	443,04
200.	Клин шкворня у зборі з гайкою та гровером КАМАЗ <ДК>	5320-3001025	4	28,20	112,80
201.	Манжета підш.пов.кулака КамАЗ Євро	53205-3001020-01	4	56,28	225,12
202.	Кільце упл. шкворня	864215	4	5,28	21,12
203.	упор поворотного кулака	5320-3001026	2	77,16	154,32
204.	Прокладка шкворня	53205-3001055-10	4	8,16	32,64
205.	Кулак поворотний лівий	53205-3001015-10	1	16306,80	16306,80
206.	Гайка М22х1,5х27 колеса з шайбою ТЕФЛОНОВА КАМАЗ	5425-3101040	60	69,96	4197,60
207.	Обід колеса з диском КАМАЗ <ЄВРО> 7,0-20	53205-3101015-10	1	3661,20	3661,20
208.	Шланг підкачування внутрішнього колеса КАМАЗ,ЗІЛ,ІНОМАРКИ L=400 мм у зборі з кроншт. (гумовий)	11-3116010-02	4	90,24	360,96
209.	кронштейн	5320-3533155	2	37,56	75,12
210.	Підшипник 7610 (32310) зовніш.пер. ступ. КамАЗ, ЗІЛ, втор.вал КПП МТЗ <ДК>	7610	2	556,80	1113,60
211.	Підшипник 7613 (32313) внутр. пер. ступ. КамАЗ, ЗІЛ <ДК>	7613	2	777,96	1555,92
212.	Кільце наполегливе	5320-3103024	2	179,88	359,76
213.	Барабан гальмівний КамАЗ Євро <ДК>	53205-3501070	6	8618,52	51711,12
214.	Підшипник 7610 (32310) зовніш.пер. ступ. КамАЗ, ЗІЛ, втор.вал КПП МТЗ <ДК>	7610	2	556,80	1113,60
215.	Ступиця колеса КАМАЗ <ЄВРО> переднього	65115-3103015	1	5453,52	5453,52
216.	Болт колеса КамАЗ <Євро> переднього (М22) <ДК>	53205-3103071	20	81,00	1620,00
217.	Сальник ступиці передній КАМАЗ (135) червоний ПРЕМИУМ <ДК>	864135	4	75,00	300,00
218.	Сальник 129 з пруж.ПРЕМИУМ <ДК>	864129-02	8	74,28	594,24
219.	Підшипник 7517А-6 (32217) внутр.зад.ступ. КамАЗ, ЗІЛ, глав.пер.Т-150 <ДК>	6-7517А	4	738,12	2952,48
220.	Підшипник 7815А-6 зовніш. опора зад ступ. КамАЗ, ЗІЛ <ДК>	7815А	4	815,88	3263,52
221.	Ступиця заднього колеса	65114-3104015	1	6015,60	6015,60
222.	Болт колеса КамАЗ <Євро> задн. М22 <ДК>	53205-3104071	40	98,28	3931,20
223.	Підшипник 7517А-6 (32217) внутр.зад.ступ. КамАЗ, ЗІЛ, глав.пер.Т-150 <ДК>	6-7517А	4	738,12	2952,48
224.	Сальник маточини задній КАМАЗ Євро ПРЕМИУМ <ДК>	53205-3104040-10	8	125,52	1004,16
225.	Підшипник 7815А-6 зовніш. опора зад ступ. КамАЗ, ЗІЛ <ДК>	7815А	4	815,88	3263,52
226.	Гідропідсилювач Євро КАМАЗ 4310-3400020 <ДК>	4310-3400020	1	11609,88	11609,88
227.	Редуктор вугловий в зборі	4310-3401710	1	13738,80	13738,80
228.	Сошка кермового управління	53212-3401090	1	2826,24	2826,24
229.	Манжета валу сошки ГПК КАМАЗ-4310 (57х72х6)	4310-3401029-10	2	70,20	140,40
230.	Шайба упорна ущільнюючої манжети валу сошки	4310-3401789	1	96,36	96,36
231.	Сальник сошки ГПК КАМАЗ (190)	864190	2	50,40	100,80
232.	Манжета в зборі	5320-3401746	1	64,20	64,20
233.	Сальник 113 з пруж. ПРЕМИУМ <ДК>	864113	1	12,60	12,60
234.	Вал рульового управління КАМАЗ 4310 карданний (вир-во Україна)	4310-3422010	1	2858,52	2858,52
235.	Хрестовина рул. валу кард. КамАЗ (з підшипн.) <ДК>	5320-3422039	2	211,92	423,84
236.	Насос ГУР КамАЗ <ДК>	4310-3407200-01	1	4555,68	4555,68

№	Назва	Артикул	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Вартість, грн. з ПДВ
237.	Прокладання кришки бачка ГПК КАМАЗ ущільнить.	5320-3407413	4	11,52	46,08
238.	Прокладка колектора насоса ГПК КамАЗ	5320-3407439	2	1,20	2,40
239.	Підшипник 305 (6305) вал пром. КПП УАЗ, вал прищеп. мосту пров., зад. ВАЗ, двиг. КамАЗ (RIDER)	864713	1	114,48	114,48
240.	Манжета 24x46 в зборі	864121	2	128,40	256,80
241.	Підшипник голчастий	154901E	2	89,88	179,76
242.	Прокладка насоса ГПК КамАЗ	740,3407032	2	3,60	7,20
243.	Елемент фільт. масл. ГУР КАМАЗ (RIDER)	4310-3407359-10	8	55,44	443,52
244.	Прокладка пробки бачка ГУР КамАЗ	5320-3407358	4	1,32	5,28
245.	Р/к насоса ГПК КАМАЗ, 3ІЛ 130 в упак.	5320-3407244	2	2972,52	5945,04
246.	Вкладиш пальця кермового КАМАЗ нижн. холодний. видавл.	5320-3414067-02	8	66,72	533,76
247.	Палець кермовий КАМАЗ (ст. 40 ХН)	5320-3414032	8	276,12	2208,96
248.	Вкладиш пальця кермового КАМАЗ верхн. холодний. видавл.	5320-3414066-02	8	72,00	576,00
249.	Пильовик пальця кермового КАМАЗ (малий)	5320-3414074	8	30,12	240,96
250.	Пильовик пальця кермового КАМАЗ (великий)	5320-3414036P	9	25,44	228,96
251.	Тяга керма. сошки КАМАЗ <ЄВРО> у зб.	R53205-3414010	1	7288,92	7288,92
252.	Накінечник тяги рульової КАМАЗ правий в зб <ДК>	5320-3414056	2	1320,00	2640,00
253.	Накінечник тяги рульової КАМАЗ лівий в зб<ДК>	5320-3414057	2	1320,00	2640,00
254.	Шланг ГУР КамАЗ вис. тиску <ДК>	5320-3408020	1	307,32	307,32
255.	Шланг низького тиску насоса	5320-3408025	1	166,92	166,92
256.	Кулак розтискн. пров. прав.	5320-3501110	3	1278,24	3834,72
257.	Вісь колодки гальм. Бараб. з фіксатором	53229-3501153	2	305,16	610,32
258.	Важіль регулювання. КАМАЗ <ЄВРО> лівий у зб. (за з.м.)	53229-3502237	4	2096,04	8384,16
259.	Важіль регулюв. КАМАЗ 6520 автомат 150мм пров/зад правий під ABS <ДК>	79365	2	1831,20	3662,40
260.	Накладка гальм. КамАЗ свердл. <ДК>	5511-3501105	72	113,40	8164,80
261.	Заклепка 8x12	853658	384	1,92	737,28
262.	Колодка гальм. КамАЗ із накл. <ДК>	53212-3501090	8	1026,00	8208,00
263.	Пружина колодок гальм. КАМАЗ ЄВРО 1	5320-3501035-10	12	57,36	688,32
264.	Кільце ущільнювача КАМАЗ (гума, чорне)	740,1003439	8	3,48	27,84
265.	вісь ролика колодки	5320-3501107-10	12	98,40	1180,80
266.	Вісь ролика	53229-3501107	12	199,08	2388,96
267.	Ролик колодки	5320-350109-10	24	243,96	5855,04
268.	Ролик колодки	53229-3501109	24	214,44	5146,56
269.	Вісь колодки КАМАЗ 53205	53212-3501132-10	12	65,40	784,80
270.	Втулка кулака розтиснення	5320-3501118-10	24	38,52	924,48
271.	Кулак розж. лівий (RIDER)	5320-3502111	6	2407,56	14445,36
272.	Втулка кулака розжимн. КАМАЗ <ДК>	5320-3501126	24	39,60	950,40
273.	Кільце ущільн. кулака розтискного КАМАЗ	5320-3501117P	24	8,76	210,24
274.	Важіль регулювання. КАМАЗ <ЄВРО> правий у зб. (за з. м.)	53229-3502136	4	1156,20	4624,80
275.	Важіль регулюв. КАМАЗ 6520 автомат 150мм пер/зад лівий під ABS <ДК>	79364	3	1831,20	5493,60
276.	Кулак розж. правий (RIDER)	5320-3502110	6	2407,56	14445,36
277.	Важіль регулювання. КАМАЗ <ЄВРО> лівий у зб. (за з.м.)	53229-3502237	6	2096,04	12576,24
278.	Колодка гальм. КАМАЗ ЄВРО-1 з накл. у зб. (RIDER)	53205-3501090-40	8	1221,36	9770,88
279.	фіксатор	5320-3501133-10	12	30,24	362,88

№	Назва	Артикул	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Вартість, грн. з ПДВ
280.	Вологомаслоотделитель АВТОБУС, БЕЛАЗ, КАМАЗ, КРАЗ, МАЗ з регулятором	14.3512010-10	1	3291,12	3291,12
281.	Балон повітряний КАМАЗ, ЗІЛ 130 ресивер 5 виходів 20 л	5320-3513014	1	3809,28	3809,28
282.	Кран гальм. 2-секц. підпедальні. <ДК>	5320-3514108	1	1855,68	1855,68
283.	Клапан прискорювальний <ДК>	100,351801	2	626,64	1253,28
284.	Кран гальм.звор.дії <ДК>	100.3537010-02	1	764,04	764,04
285.	Камера гальм. з пружинним енергоакк (тип 20/20 в зб.) STANDARD <ДК>	100.3519100-1	6	2342,04	14052,24
286.	Компресор КамАЗ 1-цил. <ДК>	53205-3509015	1	6159,60	6159,60
287.	Камера гальм. задн. МАЗ, напівпричепи	100,351931	2	1402,44	2804,88
288.	Осушувач повітря, пневматична система	4324150280	1	26964,00	26964,00
289.	Регулятор тиску повітря <ДК>	100,351201	1	980,76	980,76
290.	Поршень компресора КамАЗ 1 циліндрів.	53205-3509160	1	687,12	687,12
291.	Блок компресора 1-циліндр. <ДК>	53205-3509030	1	653,16	653,16
292.	Прокладка головки	53205-3509045	1	64,20	64,20
293.	Клапан всмоктующий	53205-3509056	1	64,20	64,20
294.	Вал колінчастий компресора 1-циліндрового КАМАЗ	53205-3509110	1	679,92	679,92
295.	Шестерня компресора КАМАЗ 1цил. (колінвалу)	53205-3509130	1	1017,36	1017,36
296.	Палець поршневий компресора 1-циліндр КАМАЗ	53205-3509170	1	77,04	77,04
297.	Шатун	53205-3509180	1	642,00	642,00
298.	Кільця поршневі компресора (60,0) КАМАЗ, ЗІЛ (к-кт на 2 поршні) пвир-во "МЕХАНІК" PRSPL	130-3509167	1	272,16	272,16
299.	Штуцер	7408.3509273	1	256,80	256,80
300.	Трубка підведення охолоджуючої рідини до компресора	740.3509290	1	770,40	770,40
301.	Р/к компресора 1-циліндрового (11 наймен. повний) <ДК>	53205-3509015	1	324,96	324,96
302.	Р/к компресора 1-но циліндрового (3 найм.) зел.	53205-3509100	2	104,64	209,28
303.	Кільце ущільнююче, р/к	100.3533057	2	45,00	90,00
304.	Регулятор тиску повітря <ДК>	100,351201	3	980,76	2942,28
305.	Кран гальм. 2-секц. підпедальні. <ДК>	100.3514108-10	3	1247,04	3741,12
306.	Мембрана камери гальм. ЄВРО	30,351935	2	90,00	180,00
307.	Камера гальм. передн. тип 24 КАМАЗ ЄВРО-1	100-3519210	1	1313,76	1313,76
308.	Циліндр пневматичний 30x25 (вир-во м.Полтава)	16,357011	1	120,12	120,12
309.	Мембрана камери гальма. тип-20 ЗІЛ, КАМАЗ, МАЗ <ДК>	100-3519150	6	54,60	327,60
310.	Мембрана камери гальм. задній тип-20 (вир-во Україна)	100-3519150	8	42,12	336,96
311.	Вилка штока енергоаккумулятора ЗІЛ, МАЗ, КАМАЗ, КРАЗ, ПАЗ (посилена, М14x1, 5)	100-3519238	4	72,48	289,92
312.	Поршень в зборі	100-3519172	4	513,60	2054,40
313.	Р/к клапана прискор.	100.3518009-51	3	155,28	465,84
314.	Генератор КАМАЗ, МАЗ, 80А (аналог Г288Е) <ДК>	6582.3701000-02	1	6915,24	6915,24
315.	Щіткотримач	6582.3701010	1	449,40	449,40
316.	Статор	6507.3701100	1	1284,00	1284,00
317.	Підшипник 180603 (62303-2RS) генератор пер.опора <ДК>	180603	1	81,60	81,60
318.	Ротор	6507.3701200	1	2696,40	2696,40
319.	Реле інтегральне Я120М1 до блиску.	Я120М1	5	74,04	370,20

№	Назва	Артикул	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Вартість, грн. з ПДВ
320.	Щітка	6582.3701030	8	269,64	2157,12
321.	Вимикач маси МАЗ, ГАЗ 41,49,54 дистанційний	1402,3737	4	3209,40	12837,60
322.	Стартер КамАЗ Z = 10 8,2 КВТ <ДК>	СТ142Б-3708000	1	12216,72	12216,72
323.	Щітка стартера КАМАЗ СТ-142 компл. 8шт.	СТ142-3708050	8	607,92	4863,36
324.	Щітка стартера КАМАЗ СТ-142 компл. 8шт.	СТ142-3708050	8	607,92	4863,36
325.	Реле стартера, що втягує КАМАЗ, МАЗ (стартер СТ 142)	СТ142-3708800	3	1788,12	5364,36
326.	Якір КАМАЗ, МАЗ	СТ142-3708200	1	6386,64	6386,64
327.	Траверс старт. СТ142 (щікотримач)	СТ142-3708330	2	781,68	1563,36
328.	Перемикач підрульовий КАМАЗ Євро <ДК>	89,3709	1	1215,60	1215,60
329.	Перемикач підйому-опускання платформи КАМАЗ 55102 (3 положення, 6 контактів, 15А)	П147-06.15	1	161,16	161,16
330.	Вимикач опалює. ГАЗ 6606, 6696, КАМАЗ 5320, 53212	П 147-04.11	2	183,84	367,68
331.	Вмикач (клавіша) міжколісного диференціалу ВК343-01.14	ВК343-01.14	2	89,88	179,76
332.	Фара КАМАЗ, МАЗ 24В, прямокутна <ДК>	342,371101	2	583,44	1166,88
333.	Фара КАМАЗ, МАЗ 24В, прямокутна <ДК>	342,371101	2	583,44	1166,88
334.	Вказ. пов. бічний додатк. МАЗ, КАМАЗ, КРАЗ, УРАЛ 24В жовт. <ДК>	112.01.11	2	86,64	173,28
335.	Фара п/тум. біла ГАЗ 3102, 31029, 3110, КАМАЗ (універсальна прямоуг.)	ФГ152М-3743010-01	2	437,64	875,28
336.	Лампа габарит і панель приладів R5W BA15s 24V 5W <ДК>	DK-24V5W_R5W BA15s	20	5,64	112,80
337.	Лампа головного світла H1 24V 70W <ДК>	DK-H1 24V70W	20	17,76	355,20
338.	Лампа габарит і панель приладів R5W BA15s 24V 5W <ДК>	DK-24V5W_R5W BA15s	20	5,64	112,80
339.	Лампа підкапотна А 24-5 ГАЗ, КАМАЗ, ЗІЛ ПД 308Б В 15 S/19 б/л	4573747-236	2	48,84	97,68
340.	Лампа показників поворотів і стоп-сигналів BA15s 24V P21W <ДК>	DK-24V21W	10	6,12	61,20
341.	Лампа софитна C5W SV8,5-8 35mm 24V 5W <ДК>	DK-24V5W_C5W SV8.5-8	10	4,80	48,00
342.	Показчик поворотів	УП-101-01	4	20,04	80,16
343.	Прокладка ліхтаря сигнального КАМАЗ	5320-3726041	4	15,96	63,84
344.	Лампа габарит і панель приладів R5W BA15s 24V 5W <ДК>	DK-24V5W_R5W BA15s	20	5,64	112,80
345.	Ліхтар КАМАЗ задн. прав. (кріпл. на 2 болти) ФП130Г (нов.обр.) 24В <ДК>	5320-3716010	3	173,52	520,56
346.	Ліхтар КАМАЗ задн. лев. (кріпл. на 2 болти) ФП130В (нов.обр.) 24В<ДК>	5320-3716011	3	173,28	519,84
347.	Ліхтар КАМАЗ 43101 , ГАЗ 66 задній	ФП133АБ	3	532,08	1596,24
348.	Лампа показників поворотів і стоп-сигналів BA15s 24V P21W <ДК>	DK-24V21W	20	6,12	122,40
349.	Ліхтар освіт. ном. знака, білий, вантажні авто, 24В, 120x50x61	Ф-131-01	3	74,52	223,56
350.	Ліхтар габаритний Вантажні АВТО (12-24В, маркерний, світлодіод збоку)	43.3731/ФГС431	4	191,28	765,12
351.	Сигнал звуковий КамАЗ електричні. (С306-Г + С307-Г) (компл.) <ДК>	С306Д/С307Д-01	4	411,48	1645,92
352.	Реле включення зумеру (24В, 5А) КАМАЗ, КРАЗ, УРАЛ	733.3747-10	1	128,52	128,52
353.	Блок запобіжників 12/24В (під вст. 60А/30А) <ДК>	111,3722	1	67,56	67,56
354.	Плавка вставка	ПР112-37222000А	1	321,00	321,00
355.	Запобіжник ВАЗ,БЕЛАЗ,МАЗ (ПР112-100А8АМ)	3102-3722207	1	3,96	3,96
356.	Запобіжник плавкий ГАЗ, КАМАЗ	ПР 119-01	1	42,48	42,48

№	Назва	Артикул	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Вартість, грн. з ПДВ
357.	Лампа головного світла H1 24V 70W <ДК>	DK-H1 24V70W	4	17,76	71,04
358.	Втулка прохідна переднього пучка проводів	5320-3724014	2	25,68	51,36
359.	Провід АКБ - стартер (болт - болт) <ДК>	5320-3724092-36	2	457,44	914,88
360.	Клема з дротом (перемичка між акк. 1 м) <ДК>	5320-3724094	2	391,92	783,84
361.	Провід АКБ КАМАЗ викл. маси (<->/након)	5320-3724096	2	557,04	1114,08
362.	пучок	53205-3724300-24	1	616,20	616,20
363.	Провід акумуляторна батарея-стартер	5511-3724092	1	1632,36	1632,36
364.	Провід вимикач "маси"-рама	5511-3724098	1	214,44	214,44
365.	пучок дротів плафона	55111-3724038-10	1	699,00	699,00
366.	Реле стартера 5ти конт. 24В з кроншт. <ДК>	738.3747-20	2	30,84	61,68
367.	Реле включення зумеру (24В, 5А) КАМАЗ, КрАЗ, УРАЛ	733.3747-10	1	128,52	128,52
368.	Реле універсальне 5ти конт. 24В з кроншт. (DECARO)	901,3747	10	45,36	453,60
369.	Реле склоочисника КАМАЗ <ЄВРО>	3502,3777	1	437,40	437,40
370.	Лампа габарит і панель приладів ВА9s T2W 24V 2W <ДК>	DK-24V2W	10	4,32	43,20
371.	Блок контрольних ламп	2312.3803010-24	1	1540,80	1540,80
372.	Блок контрольних ламп	2312.3803010-23	1	1540,80	1540,80
373.	Вимикач аварійної сигналізації КАМАЗ, МАЗ, ГАЗ (24V) (кнопка аварійки)	245.3710-03	1	204,12	204,12
374.	Вимикач освітлення салону ГАЗ, ЗІЛ, КАМАЗ, МАЗ (24В, 4 контакти)	3842.3710-02.09	2	145,56	291,12
375.	Вимикач керування підйомом платформи КАМАЗ	П602	1	314,52	314,52
376.	Переключ. світла головн. КАМАЗ	581.3710-01	1	232,56	232,56
377.	Комбінація приладів МАЗ, КамАЗ, КамАЗ Євро <ДК>	283,380101	1	884,04	884,04
378.	Спідометр КАМАЗ	1211,380201	1	2157,72	2157,72
379.	Тахометр електронний КамАЗ (дв. 740) ст. зр. <ДК>	251,3813	1	539,64	539,64
380.	Вимикач сигналу гальма ГАЗ 3110,3102	2108-3720010	1	47,04	47,04
381.	Реле універсальне 5ти конт. 24В з кроншт. (DECARO)	901,3747	1	45,36	45,36
382.	Прокладка датчика	740.3813856	4	12,84	51,36
383.	Кільця поршневі КАМАЗ ЄВРО-1 (дв. 740.11-240) П/К (МОТОРДЕТАЛЬ)	7405.1000106-42	8	806,04	6448,32
384.	Блок циліндрів КАМАЗ ЄВРО-1, ЄВРО-2 під ТНВД ЯЗТА з втулками та заглушками	740.21-1002012	1	81211,86	81211,86
385.	Вкладиші шатунні Р0 КАМАЗ	7405.1000104 Р0	1	3124,56	3124,56
386.	Вкладиші корінні Р0 КАМАЗ	7405.1000102 Р0	1	2318,76	2318,76
387.	Гільзо-комплект КАМАЗ 740.30 (Г(фосф.)) (П(фосф.) з розсік.+кол.+пал.+ущільн.) ЕКСПЕРТ (МОТОРДЕТАЛЬ)	740.30-1000128-90	8	7959,36	63674,88
388.	Кільце упл. (червоний) (тол.) (вир-во Україна)	740,1002024	16	21,72	347,52
389.	Кільце упл. верхнє	740,1002031	8	9,12	72,96
390.	Сальник приводу ПНВТ КАМАЗ (240) фтор (вир-во Україна)	740-1029240	1	122,28	122,28
391.	Сальник вала колінчастого КАМАЗ задній (160) ПРЕМИУМ <ДК>	740.1005160-01	1	66,36	66,36
392.	Сальник 166 з пруж. ПРЕМИУМ <ДК>	740.1318166-01	1	44,40	44,40
393.	Прокладка картера масляного КАМАЗ (піддона) (гума-пробк. світла) (вир-во Україна)	740,100904	1	67,56	67,56
394.	Кільце фторопластів під гільзу КамАЗ (740.1003460-01)	740.1003460-01	8	27,72	221,76
395.	Прокладка головки блоку КамАЗ (гума чорна)	740.1003213-20	8	24,60	196,80

№	Назва	Артикул	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Вартість, грн. з ПДВ
	(вир-во Україна)				
396.	Прокладання кришки клапанів КАМАЗ (Б/Р) червоний (вир-во Україна)	7406-1003270	16	9,60	153,60
397.	Шайба віброізоляційна	7406,100326	8	83,76	670,08
398.	Клапан випускний КамАЗ <ДК>	7406,100702	8	249,36	1994,88
399.	Клапан випускний КамАЗ <ДК>	7406,100701	8	163,08	1304,64
400.	Кільце ущільн. газового стику КАМАЗ <ЄВРО> (вир-во Україна)	740.1003466-11	8	621,12	4968,96
401.	Сальник клапана КамАЗ силікон. зелен.ПРЕМИУМ <ДК>	740-1007262	8	7,56	60,48
402.	Манжета 268 без пруж.	740.1007268-02	8	14,40	115,20
403.	Шатун КамАЗ в зб. <ДК>	740,1004045	4	5152,68	20610,72
404.	Втулка шийок проміжних валів розподільчого КАМАЗ задн.	740.1006026-02	1	145,56	145,56
405.	Вал розподільний КАМАЗ <ЄВРО> фосфатир. (Дв.740.11-240,740.13-260)	740.21-1006015	1	5912,88	5912,88
406.	Корпус підшипника КАМАЗ <ЄВРО> у зб.	7482,100604	1	1317,36	1317,36
407.	Товкач клапана КАМАЗ,ЗІЛ 133ГЯ,ЛАЗ,ЛІАЗ	740,1007184	8	118,08	944,64
408.	Фільтр елемент. масл. КАМАЗ ЄВРО-1, ЄВРО-2 гр.	ME-015	10	117,48	1174,80
409.	Фільтр елемент. масл. КАМАЗ ЄВРО тон.оч. метал.	7405,101704	10	1321,20	13212,00
410.	Фільтр елемент. масл. КАМАЗ ЄВРО тон.оч. метал.	7405,101704	10	1321,20	13212,00
411.	Патрубок сапуна КамАЗ	740.1014122-20	2	219,72	439,44
412.	Патрубок вентиляції картера і двигуна КамАЗ перехідної	740,1014138	2	12,84	25,68
413.	Прокладка патрубка КамАЗ <Євро> колектора	7403,100806	2	20,76	41,52
414.	Прокладка колектора випускного КамАЗ <Євро> металоазбест (вир-во Україна)	7403,100805	2	15,00	30,00
415.	Вал приводу ПНВТ КАМАЗ <ЄВРО> L=115 в зб. <ДК>	7405,111105	1	861,24	861,24
416.	Трубка підведення олії ТНВД	740,1111568	1	68,64	68,64
417.	Полумуфта приводу ПНВТ КамАЗ <Євро> ведена	7405,111105	1	1748,88	1748,88
418.	Напівмуфта приводу ТНВД КАМАЗ <ЄВРО> провідна (d-26)	740.51-1111054-01	1	350,28	350,28
419.	Втулка, що центрує, КАМАЗ <ЄВРО-2> вала приводу ПНВТ	7406,111107	1	26,28	26,28
420.	фланець центруючий	7482,111107	1	913,32	913,32
421.	Трубка відведення олії	740,111157	1	153,12	153,12
422.	Кільце упл. ПНВТ	740,1111578	1	4,20	4,20
423.	Бак паливний	541121-1101010-20	1	12278,28	12278,28
424.	Насос передпусковий <ДК>	37,114101	1	354,00	354,00
425.	Рукав з'єднувальний паливопроводів	5320-1104102	1	25,68	25,68
426.	Шланг паливний КАМАЗ сполучний	5320-1104159	1	0,72	0,72
427.	Фільтр палив. гр.очист. КамАЗ, Урал, ЗІЛ <ДК>	740.1105010-01	2	720,48	1440,96
428.	Сітка фільтра гр.очист. КАМАЗ (метал.) <ДК>	740,1105024	2	135,48	270,96
429.	Кільце упл. фільтра ЦОМ	740,1105075	3	15,48	46,44
430.	Фільтр елемент. палив. КАМАЗ, ЗІЛ, УРАЛ	РД-003	10	37,44	374,40
431.	Прокладка ковпака фільтра паливного КамАЗ	740,1117118	4	4,08	16,32
432.	важіль приводу керування	740,1108072	1	152,88	152,88
433.	Кільце упл. ПНВТ	740,1111578	1	4,20	4,20
434.	Трубка дренажна форсунок правих голівок блоку	7403.1104370	1	256,80	256,80
435.	трубка паливна	740.11-1104384-10	1	585,48	585,48

№	Назва	Артикул	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Вартість, грн. з ПДВ
436.	Форсунка в зборі	273.1112010-30	8	1605,00	12840,00
437.	Ущільнювач фільтра пов. КАМАЗ ЄВРО	53205-1109250	1	342,48	342,48
438.	Шланг фільтра пов. КАМАЗ ЄВРО кутовий	53205-1109375	1	936,84	936,84
439.	Фільтр елемент. пов. КАМАЗ ЄВРО-1	B-011	2	1149,00	2298,00
440.	Кільце ущільнювальне повітряного фільтра КАМАЗ 5320, ЗІЛ 133ГЯ, УРАЛ (D=540 мм, матеріал NBR, синій)	740,1109553	2	49,68	99,36
441.	Патрубок повітряного фільтра КАМАЗ кутовий (СИЛІКОН червоний, D=70 мм, L=130 мм)	43114-1109600	2	187,32	374,64
Всього, грн. з ПДВ					1372608,06
В тому числі ПДВ					228768,01
Всього, грн. без ПДВ					1143840,05

Загальна вартість предмету закупівлі складає: **1 372 608,06 гривень (один мільйон триста сімдесят дві тисячі шістсот вісім гривень 06 копійок)**, в тому числі ПДВ **228 768,01 (двісті двадцять вісім тисяч сімсот шістдесят вісім гривень 01 копійка)**.

Адреси і банківські реквізити Сторін:

ПРОДАВЕЦЬ:	ПОКУПЕЦЬ:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ «ОМЕГА-АВТОПОСТАВКА»	КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКА СЛУЖБА ЧИСТОТИ» ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Юридична та поштова адреса: 62495, Україна, Харківська обл., Харківський р-н, смт. Васищево, вул. Промислова, 1 код ЄДРПОУ 33010822 ПІН 330108220234 IBAN: UA063808050000000026007414415 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК" МФО 380805 Тел./факс: +38 (057) 713 69 00 тел.: +38 (050) 403 69 00 E-mail: lucenko.elena@omega.page Директор _____ Вікторія ДУБОВИК м.п.	Юридична та поштова адреса: 18028, м. Черкаси, вул. Чайковського, 117 код ЄДРПОУ 03328652 ПІН 033286523015 IBAN: UA083052990000026008011610882, IBAN: UA053052990000026003011606062, IBAN: UA943052990000026004011601419, в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299 тел.: (0472) 64-34-66 – бухгалтерія, E-mail: chistota_ck@ukr.net Директор _____ Ігор СЛИНЬКО м.п.

Договір КАМАЗ.pdf

Документ отримано: 13:38 07.11.2022

Електронний підпис

Тип підпису: удосконалений

Тип підпису: удосконалений

Електронний підпис

Тип підпису: удосконалений

Тип підпису: удосконалений